

Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος με Α.Π.: 41/22-6-2021

Για την απευθείας ανάθεση προμήθειας ηλεκτρικών ειδών και εξαρτημάτων και την παροχή υπηρεσίας διανομής τους, για τις ανάγκες των μονάδων στέγασης αιτούντων διεθνούς προστασίας στη Θεσσαλονίκη προϋπολογιζόμενης δαπάνης 1,530.73 ευρώ χωρίς ΦΠΑ και 1,898.10 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.

CPV: 31680000: ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ ΚΑΙ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ

Η **Αστική Μη Κερδοσκοπική Εταιρεία «ΦΑΡΟΣ ΕΛΠΙΔΑΣ»** με έδρα την Αθήνα (οδός Φιλαδελφείας αρ. 2, Τ.Κ. 10440) και Υποκατάστημα στη Θεσσαλονίκη (οδός Ερμού 31, 2^{ος} όροφος, Τ.Κ. 54623 Θεσσαλονίκη), καλεί κάθε ενδιαφερόμενο να υποβάλει έγγραφη προσφορά για προμήθεια **ηλεκτρικών ειδών και εξαρτημάτων** για τις ανάγκες των μονάδων στέγασης αιτούντων διεθνούς προστασίας στη Θεσσαλονίκη, **προυπολογιζόμενης δαπάνης 1,530.73 ευρώ χωρίς ΦΠΑ και 1,898.10 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.**

Η προμήθεια εντάσσεται στο πλαίσιο υλοποίησης της δράσης «Επιχορήγηση Ν.Π. Αστική Μη Κερδοσκοπική Εταιρεία ΜΚΟ Φάρος Ελπίδας για την υλοποίηση του έργου ΕΣΤΙΑ 2021: Στεγαστικό Πρόγραμμα για αιτούντες διεθνή προστασία» που χρηματοδοτείται από το Εθνικό Πρόγραμμα Ταμείου Ασύλου, Μετανάστευσης και Ένταξης «ESTIA 2021: Στεγαστικό Πρόγραμμα για αιτούντες διεθνή προστασία» με κωδικό ΟΠΣ 5087324.

Το προϋπολογιζόμενο **φυσικό και οικονομικό αντικείμενο** της ζητούμενης προμήθειας απεικονίζεται στον παρακάτω πίνακα:

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ					
α/α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΑΝΕΥ ΦΠΑ	ΔΑΠΑΝΗ ΑΝΕΥ ΦΠΑ
1	ΡΕΛΕ ΔΙΑΡΡΟΗΣ ΜΟΝΟΦΑΣΙΚΟ	Τεμάχιο	20	17.74 €	354.84 €
2	ΡΕΛΕ ΔΙΑΡΡΟΗΣ ΤΡΙΦΑΣΙΚΟ	Τεμάχιο	5	20.97 €	104.84 €
3	ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΒΝ20Α	Τεμάχιο	20	5.24 €	104.84 €
4	ΛΑΜΠΑ LED E27 8W ΨΥΧΡΟ	Τεμάχιο	200	1.21 €	241.94 €
5	ΛΑΜΠΑ LED E14 7W ΨΥΧΡΟ	Τεμάχιο	50	1.13 €	56.45 €
6	ΠΡΙΖΑ ΣΟΥΚΟ ΧΩΝΕΥΤΗ	Τεμάχιο	40	1.77 €	70.97 €
7	ΤΑΦ ΣΟΥΚΟ	Τεμάχιο	40	1.53 €	61.29 €
8	ΠΟΛΥΠΡΙΖΟ 5 ΘΕΣΕΩΝ +3Μ ΚΑΛΩΔΙΟ	Τεμάχιο	20	4.52 €	90.32 €
9	ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΣΟΥΚΟ 5Μ	Τεμάχιο	30	5.16 €	154.84 €
10	ΠΛΑΙΣΙΟ LEGRAND NILOE MONO	Τεμάχιο	30	0.44 €	13.31 €
11	ΚΛΕΜΜΑ 16MM2	Τεμάχιο	20	1.29 €	25.81 €
12	ΚΛΕΜΜΑ 10MM2	Τεμάχιο	10	0.89 €	8.87 €



13	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΑ 6ΜΜ2 ΜΑΥΡΟ	Ανά Μέτρο	20Μ	0.72 €	14.35 €
14	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΑ 6ΜΜ2 ΜΠΛΕ	Ανά Μέτρο	20Μ	0.72 €	14.35 €
15	ΚΑΛΩΔΙΟ 3Χ4 ΝΥΜ	Ανά Μέτρο	100Μ	1.65 €	165.32 €
16	ΜΟΝΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ	Τεμάχιο	60	0.48 €	29.03 €
17	ΜΟΝΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ ΦΑΡΔΙΑ	Τεμάχιο	20	0.97 €	19.35 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΑΝΕΥ ΦΠΑ					1,530.73 €
ΦΠΑ 24%					367.37 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ ΦΠΑ					1,898.10 €

Κάθε ενδιαφερόμενος καταθέτει την προσφορά του για το σύνολο της ζητούμενης προμήθειας.

Προσφορά που υποβάλλεται για μέρος της προμήθειας απορρίπτεται ως απαράδεκτη.

Οι ανωτέρω ποσότητες είναι ενδεικτικές και η αναθέτουσα αρχή διατηρεί το δικαίωμα να παραγγείλει μέρος ή το σύνολο των ενδεικτικών ποσοτήτων.

Η προμήθεια θα ανατεθεί με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης και με κριτήριο την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, βάσει προσφερόμενης τιμής.

Η προμήθεια θα εκτελεστεί σύμφωνα με τους ειδικούς όρους που ακολουθούν.

Η ανάθεση και η εκτέλεση της σύμβασης διέπεται από την κείμενη νομοθεσία και τις κατ' εξουσιοδότηση αυτής εκδοθείσες κανονιστικές πράξεις, όπως ισχύουν και ιδίως του ν. 4412/2016 (Α' 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)».

Οι προσφορές μπορούν να κατατεθούν στην ΑΜΚΕ «ΦΑΡΟΣ ΕΛΠΙΔΑΣ» με κάθε πρόσφορο μέσο επικοινωνίας (ταχυδρομικά έγγραφα, ηλεκτρονικά, με φαξ ή αντίστοιχο τρόπο).

- Ταχυδρομική Διεύθυνση: Φιλαδελφείας 2, Τ.Κ. 10440 Αθήνα
- Ηλεκτρονική Διεύθυνση: info@faros-elpidas.gr

Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να λαμβάνουν Πληροφορίες από το site της ΑΜΚΕ «ΦΑΡΟΣ ΕΛΠΙΔΑΣ» www.faros-elpidas.gr ή στο τηλέφωνο: 215-5505717.



Ημερομηνία λήψης της προσφοράς από την ΦΑΡΟΣ ΕΛΠΙΔΑΣ είναι το αργότερο έως την 28/06/2021 ώρα 15.00 μ.μ.

Σε περίπτωση παράτασης της προθεσμίας υποβολής των προσφορών οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να πληροφορηθούν το χρόνο της παράτασης από το site της ΦΑΡΟΣ ΕΛΠΙΔΑΣ www.faros-elpidas.gr.

ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ «ΦΑΡΟΣ ΕΛΠΙΔΑΣ»

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΛΗΞΟΥΡΙΩΤΗ